
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2025/10/1 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

大切な研修会を良い環境で行うこと
ができました。ありがとうございま
した。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2 2025/10/2 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

今後もよろしくお願いします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2025/10/2 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつも丁寧な対応ありがとうござい
ます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2025/10/4 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

今後も宜しくお願いいたします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2025/10/7
ご意見箱

他

朝、「おはようございます」とあい
さつしたが、返事がない方がいた。
あいさつは、基本ではないでしょう
か。

このたびはご不快な思いをお掛けし、誠に申し訳ござい
ませんでした。今後このようなことがないよう改善し、
今一度お客様の立場に立った接遇を心掛けて参ります。

6 2025/10/7 ご意見箱他

イベント（アトリウム内）の音が大
音量のため、打合せの人との話が聞
こえない。長時間になると頭がいた
い。もう少し間を入れるとか音を小
さくしてほしい。イベントだけの
ホールではない。

このたびはご不快な思いをお掛けし、誠に申し訳ござい
ませんでした。イベント開催時の音量や時間について、
他の利用者様への影響を考慮し、主催者と連携しながら
調整に努めます。引き続き快適にご利用いただける環境
づくりに取り組んで参ります。

7 2025/10/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもお世話になり、ありがとうご
ざいます。いす、テーブルのお席も
ありがとうございます。生徒さんに
も大人気でした。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

8 2025/10/15 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2025/10/15 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2025/10/15 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

いつも有難うございます。次回も宜
しくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2025/10/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2025/10/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

プロジェクターの天井付を標準にし
てほしい。

ご意見ありがとうございます。
頂戴しましたご意見は今後の参考とさせていただきま
す。

13 2025/10/18 リハーサル室

またよろしくお願いします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2025/10/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ９

いつもお世話になります。次回も宜
しくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

15 2025/10/21 リハーサル室

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2025年10月



16 2025/10/23 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ３

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

17 2025/10/24 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

きれいな施設で気持ち良く使用でき
ました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

18 2025/10/24 リハーサル室

ありがとうございました。
本番がんばってきます。

ありがとうございます。
引き続きよろしくお願いいたします。

19 2025/10/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

控室のテレビが映るとありがたいで
す。

ご意見ありがとうございます。
講師控室のモニターは、以前は館内映像確認用として使
用しておりましたが、現在はその機能を終了し、必要に
応じてPCや映像機器を接続できるモニターとして設置し
ております。今後も分かりやすいご案内に努めてまいり
ます。

20 2025/10/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

21 2025/10/30 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

22 2025/10/30 リハーサル室

いつも親切にしていただきありがと
うございます。1日、2日コンクール
運営よろしくお願いいたします。

ありがとうございます。
引き続きよろしくお願いいたします。

23 2025/10/31 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3ほか

いろいろと柔軟にご対応いただきあ
りがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。


